平成 28 年４月６日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 Ｃ Ｒ Ｉ ・ ミ ド ル ウ ェ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  押  見  正  雄

（コード番号：3698 東証マザーズ）

問  合  せ  先 取締役コーポレート本部長 田中 克己

（ TEL．03-6418-7083 ）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

下記のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社の株式名簿管理人より平成 28 年３月 31 日現在の株主名簿を受領し、平成 28 年４月６日付で主

要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。ＣＲＩ・ミドルウェア従業員持株会の会員の退会

に伴い、株券の引き出しが行われたため減少したものです。

２．異動した株主の概要

（１）新たに主要株主である筆頭株主になる者の概要

①  名称 株式会社セガホールディングス

②  所在地  東京都品川区東品川一丁目 39 番９号

③  代表者の役職・氏名  代表取締役社長 岡村 秀樹

④  事業内容 セガグループの経営管理及びそれに附帯する業務

⑤  資本金  44,092 百万円

（２）主要株主である筆頭株主でなくなる者の概要

①  名称 ＣＲＩ・ミドルウェア従業員持株会

②  所在地  東京都渋谷区渋谷一丁目７番７号

③  代表者の役職・氏名  理事長 平崎 泰司

④  事業内容 会員の拠出金による株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア株式の取得

⑤  資本金  該当する項目はございません。

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対す

る割合

（１）株式会社セガホールディングス

 議決権の数（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合（注）

大株主

順位

異動前

(平成 27 年９月 30 日現在)

7,800 個

（780,000 株）
18.06％ 第２位

異動後

(平成 28 年３月 31 日現在)

7,800 個

（780,000 株）
17.87％ 第１位

（２）ＣＲＩ・ミドルウェア従業員持株会

 議決権の数（所有株式数）
総株主の議決権の数

に対する割合（注）

大株主

順位

異動前

(平成 27 年９月 30 日現在)

7,929 個

（792,900 株）
18.36％ 第１位

異動後

(平成 28 年３月 31 日現在)

7,697 個

（769,700 株）
17.64％ 第２位

（注）１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数

     異動前  1,100 株（単元未満株式 1,100 株）

     異動後 200,800 株（自己株式 200,000 株、単元未満株式 800 株）

   ２．異動前の発行済株式総数 4,318,200 株

     異動後の発行済株式総数 4,563,600 株

４．今後の見通し

ＣＲＩ・ミドルウェア従業員持株会では、継続的に市場で当該株式の買付けを行うとともに、会

員の必要に応じて退会及び一部引出しが発生する場合もありますので、今後の当該株主の所有株

式数は流動的であります。

以上